Einbauanleitung
für
den Endproduktehersteller
Antriebssystem
DUOMAT 7
CARE L - HOSP L
Stand
11/2008

ID-Nr. 42307
17
Typenbezeichnung
Artikelnummer
Primärspannung
Anwendungsbereich
Aussetzbetrieb 2 Minuten/
18 Minuten
DEWERT-Logo
max. Primärstrom
Hubangabe für Kopf- und Fußteil
DEWERT
A Phoenix Mecano Company
230V    50Hz
max. 1,0A
max. Druckkraft (Force): 7000N
Baujahr (Prod.Date): 05/07
Seriennr. (Serial-No.): D123456 0001
TRIO/QUAD 7 CARE L         38916
KOPFTEIL (Head) 87
FUSSTEIL (Feet)  69Hub (stroke):IP44
(je Seite max. (max. Per side) 3500N)
AB (Intermit.Operation) 2min / 18min
6. Typenschild und Siegel
Jede Antriebskomponente enthält ein Typenschild mit genauer Bezeichnung, eine
Artikelnummer und technische Angaben (Erklärung siehe nachfolgende Abbildung als
Beispiel).
Bildzeichen
Konformitätskennzeichen
Schutzklasse II
Anwendungsteil des Typs B
Schutzart
Nicht in den Hausmüll werfen !
Duales System
Nur in trockenen Räumen
benutzen
IP44
Um die Sicherheit der DEWERT-
Produkte zu gewährleisten, ist ein
Siegel auf allen DEWERT-Produkten
angebracht. Dies wird beim Öffnen
beschädigt und gibt so Auskunft über
Änderungen am Antrieb. Der Antrieb
darf nur durch Fachpersonal mit der
auf Seite 3 genannten Qualifikation
geöffnet werden.
DUOMAT 7 CARE L/HOSP L
11/2008
ID-Nr. 42307
11/2008
ID-Nr. 42307
7. Aufbau des Antriebssystems DUOMAT 7
Care L/Hosp L
(Abbildung: DUOMAT 7 als QUADROMAT 7 mit 2 Zusatzantrieben)
Schließen Sie die Komponenten nur wie abgebildet an!
DEWERT-Brückenstecker     Erforderlich, wenn keine
(Option: nur bei CARE L) oder
DEWERT-Zusatzantrieb z. B. MEGAMAT
DEWERT-Handschalter Ausführung abhängig vom
Einsatzbereich (hier: IPROXX )
DEWERT-Zusatzantrieb z. B. MEGAMAT
DEWERT-Akkueinheit AG 7 ansteckbar, optional
Doppelantrieb DUOMAT 7 Ausführung QUADROMAT
 7 Emergency Release mech. Notabsenkung, optional
Es kann sonst zu Beschädigungen am Antrieb kommen!
Pos. Teilebezeichnung Beschreibung